
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

DÍLČÍ SMLOUVA č. 1 
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

pro právní poradenství v oblasti zadávání veřejných zakázek 
c. smlouvy 665/2017/PMDP

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami

Klient:
IČO:
DIČ:
Adresa sídla:

Zápis v OR:
Osoba zastupující klienta:
Osoba oprávněná k podpisu:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefonní spojení:
Kontaktní osoba ve věci smlouvy: 
E-mailové spojení:
(dále jen „Klient“)

Advokát:
IČO:
DIČ:
Adresa sídla/místa podnikání: 
Zápis v OR/jiné evidenci:

Osoba zastupující advokáta: 
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba advokáta: 
Telefonní spojení:
E-mailové spojení:
(dále jen „Advokát“)

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
252 20 683
CZ252 20 683
Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 
Plzeň
Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

generální ředitel
ekonomický ředitel, pověřený

zaměstnanec

a

Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o.
26739291
CZ26739291
Jungmannova 745/24, Praha 1, 110 00
spisová značka C 181837 vedená u Městského soudu 
v Praze

PREAMBULE

1. Klient a Advokát spolu dne 26. 10. 2017 uzavřeli Rámcovou smlouvu o poskytování 
právních služeb pro právní poradenství v oblasti zadávání veřejných zakázek, a to 
v návaznosti na výsledek 2. části interní zakázky s názvem „Rámcová smlouva o 
poskytování právních služeb", zadávané Klientem, jakožto zadavatelem (dále jen 
„Rámcová smlouva“).

1



 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

2. Mezi smluvními stranami bylo dohodnuto, že na základě Rámcové smlouvy budou ze 
strany Klienta činěny objednávky na poskytování právních služeb pro Klienta dle jeho 
aktuální potřeby a uzavírány dílčí smlouvy o poskytování právních služeb.

3. Vzhledem ktomu, že Klient má v úmyslu využít služeb Advokáta v souvislosti 
s připravovanou veřejnou zakázkou na výběr zhotovitele stavby „Rekonstrukce 
vozovny tramvají Slovany, Plzeň“, která bude s největší pravděpodobností 
spolufinancována z prostředků Operačního programu doprava, a Advokát na písemnou 
výzvu Klienta zpracoval odborný odhad časové náročnosti prací, který Klientovi sdělil 
emailem ze dne 17. 1. 2019, uzavírají smluvní strany tuto dílčí smlouvu k Rámcové 
smlouvě za účelem sjednání dohody o rozsahu konkrétního plnění (dále jen „Dílčí 
smlouva"). Tato Dílčí smlouva plně nahrazuje písemnou objednávku předvídanou 
Rámcovou smlouvu.

Článek L
Předmět Dílčí smlouvy

1.1 Advokát se na základě této Dílčí smlouvy zavazuje poskytovat Klientovi právní služby 
v následujícím rozsahu:

> Komplexní právní poradenství v souvislosti s plánovanou veřejnou zakázkou na 
výběr zhotovitele stavby „Rekonstrukce vozovny tramvají Slovany, Plzeň“,

> zpracování zadávacích podmínek vč. zadávací dokumentace a návrhu smlouvy pro 
nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek;

> zpracování veškerých potřebných dokumentů a oznámení pro zahájení předmětného 
zadávacího řízení;

> poskytování odborných konzultací, zpracování právních analýz, stanovisek, 
vysvětleni, rozborů a doporučeni, zpracováni a revize podkladů a právních 
dokumentů podle požadavků Klienta;

> zastupování Klienta při zadávání předmětné veřejné zakázky, zajišťování všech 
úkonů dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, pokud Klient 
bude tuto službu požadovat.

1.2 Výstupem práce Advokáta budou zejména dokumenty výše uvedeného charakteru, 
případně ústní nebo písemné sdělení relevantních informací dle povahy poskytnutých 
právních služeb.

1.3 Klient se zavazuje zaplatit Advokátovi cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu a 
způsobem stanoveným dále v této Dílčí smlouvě.

1.4 Smluvní strany se zavazuji poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému plnění 
povinností dle této Dílčí smlouvy.

Článek II. 
Odměna Advokáta

2.1 Odměna Advokáta bude hrazena na základě počtu hodin skutečně odpracovaných při 
poskytování právních služeb dle této Dílčí smlouvy, přičemž výše Odměny - hodinové 
sazby je stanovena Rámcovou smlouvou.

2



 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že celková výše odměny za Advokátem poskytnuté služby dle
této Dílčí smlouvy nepřekročí částku Kč bez DPH. V případě potřeby rozšíření
rozsahu a finančního objemu této Dílčí smlouvy s ohledem na postup prací uzavřou smluvní 
strany dodatek k této Dílčí smlouvě.

2.3 Ostatní podmínky vztahující se k platbě a vyúčtování Odměny za plnění poskytnuté 
Advokátem dle této Dílčí smlouvy, jsou uvedeny v Rámcové smlouvě.

2.4 Fakturovaným obdobím bude kalendářní měsíc.

Článek III.
Místo a doba poskytování právních služeb

3.1 Místem poskytování právních služeb Advokáta dle této Dílčí smlouvy je sídlo Advokáta a 
sídlo Klienta, vždy dle povahy plnění. Advokát se zavazuje účastnit se v případě potřeby a 
požadavku Klienta osobních jednání v sídle Klienta či jinde na území města Plzně, vždy 
v termínech předem dohodnutých.

3.2 Právní služby budou poskytovány ode dne uzavření této Dílčí smlouvy, vždy dle 
konkrétních požadavků Klienta, v souladu s dohodnutým harmonogramem postupu prací.

3.3 Právní služby budou poskytovány do vyčerpání sjednaného finančního limitu, nebude-li 
mezi smluvními stranami stanoveno výslovně jinak.

Článek IV.
Kontaktní osoby Klienta

4.1 Kontaktními osobami na straně Klienta ve věci přípravy zadávacího řízení pro veřejnou 
zakázku na výběr zhotovitele stavby „Rekonstrukce vozovny tramvají Slovany, Plzeň“ 
jsou:

4.2 Hlavní kontaktní osobou na straně Advokáta ve věci plnění této Dílčí smlouvy je:

3



 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Článek V.
Ostatní ujednání

5.1 Veškerá ujednání této Dílčí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou 
smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Dílčí smlouvě se řídí 
ustanoveními Rámcové smlouvy.

5.2 V případě, že ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení 
obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě přednost, 
ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Dílčí smlouvě.

5.3 Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Dílčí smlouvy jako neplatné, nevymahatelné 
nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních 
ustanovení této Dílčí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 30 pracovních dnů 
od doručení výzvy jedné smluvní strany druhé smluvní straně neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným a vymahatelným se stejným 
nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít smlouvu novou.

5.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

5.5 Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných všemi smluvními stranami.

5.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních. Klient a Advokát obdrží po 1 
vyhotovení.

5.7 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah 
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Plzni dne
1 6 -01- 2019 1 8 -01- 2019

V Praze dne........................

4


